
2024
1,558,510,120$         

985,101,042$            
1.58                           

1,848,997,579$         
2,817,438,706$         

66%
1,558,510,120$         

985,101,042$            
573,409,078              

VALOR PROPUESTA 28,875,000.00$           5.04%

SI
SI
SI
SI
SI
SI

EVALUACION PROPUESTA ECONOMICA DEL PROCESO COMPETITIVO ABREVIADO – PCABREVIADO-015-CCSFA-2025

DOCUMENTOS LEGALES

CAPITAL DE TRABAJO
≥ 50%  

ACTIVO CORRIENTE -
PASIVO CORRIENTE

=

DE ACUERDO A LA EVALUACIÓN ECONOMICA REALIZADA, EL OFRENTES CUMPLEN CON LAS CONDICIONES SOLICITADAS EN LA OFERTA.

DOCUMENTOS LE CARNAGE 
TORRES S.A.S

RUT
RIT

ESTADOS FINANCIEROS
DECLARACION RENTA

RESOLUCION FACTURACION ELECTRONICA
OFERTA ECONOMICA

EVALUACION PROPUESTA ECONOMICA DEL PROCESO COMPETITIVO ABREVIADO – PCABREVIADO-015-CCSFA-2025

EVALUACIÓN ECONOMICA

INDICADOR EVALUACION
LE CARNAGE 
TORRES S.A.S EVALUACIÓN

57,750,000.00$                        

SI CUMPLE

OBJETIVO:“SUMINISTRO DE PRODUCTOS CÁRNICOS (RES, CERDO Y POLLO) DE PRIMERA CALIDAD PARA EL CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES FAC, PARA LA SEDE
VACACIONAL LAS DELICIAS EN EL MUNICIPIO DE TOCAIMA (CUNDINAMARCA)”.

ACTIVO TOTAL
=

LIQUIDEZ
≥1.5%

ACTIVO CORRIENTE /
SI CUMPLEPASIVO CORRIENTE

=

ENDEUDAMIENTO
≤ 75%

PASIVO TOTAL /
SI CUMPLE

Elaboró: Horfinely Duarte Bernal
Area Financiera 

06/04/2025 10:43 a. m.


